
中学男子100m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾑﾄｳ ﾕｳﾄ ﾊﾔｼ ｹｲﾀﾛｳ

1 5 7503 武藤　侑斗(3) 郡上JrAC 11.65 1 6 7513 林　慶太朗(3) 関桜ヶ丘中 12.19
ｽｷﾞﾔﾏ ｶﾈﾔｽ ﾔﾏﾑﾗ ｺｳ

2 2 7490 杉山　兼康(3) SGA 11.69 2 3 7634 山村　航(3) 蘇南中 12.42
ｻﾙﾜﾀﾘ ｹﾞﾝ ﾔｽｴ ｼﾞｭﾝｲﾁ

3 3 7521 猿渡　玄(2) 関桜ヶ丘中 11.80 3 8 7606 安江　准一(3) 可児中部中 12.50
ﾅｶﾀ ｼｮｳｺﾞ ﾊｯﾄﾘ ﾏｻﾔ

4 7 7491 中田　翔梧(3) SGA 11.83 4 7 7667 服部　雅哉(2) 東可児中 12.57
ﾀｹｳﾁ ﾘｭｳﾀ ﾋﾗﾀ ｵｳﾀﾛｳ

5 6 7659 竹内　琉泰(3) 東可児中 11.83 5 4 7538 平田　旺大朗(2) 緑ヶ丘中 12.64
ﾋｸﾞﾁ ｹﾝｼﾝ ﾑﾄｳ ﾊﾙﾋ

6 4 7492 樋口　堅信(2) SGA 11.94 6 2 7502 武藤　陽飛(3) 郡上JrAC 12.65
ﾔﾏﾓﾄ ｼﾞｮｳｺｳ ｷﾘﾔﾏ ﾊｼﾞﾒ

7 8 7637 山本　上孝(3) 蘇南中 12.48 7 5 7512 桐山　基(3) 関桜ヶ丘中 12.73

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖｼﾀﾞ ｴｲﾙ ﾐﾜ ｶｲﾄ

1 8 7511 吉田　慧要(3) 関桜ヶ丘中 12.77 1 5 7600 三輪　海斗(2) 美濃加茂西中 13.34
ﾃﾗﾓﾄ ﾅﾅｾ ｵｵｼﾏ ﾋｻﾄ

2 3 7611 寺本　七星(2) 可児中部中 13.06 2 3 7481 大嶋　久登(3) 旭ヶ丘中 13.35
ｶﾜｲ ｺｳﾀ ﾔﾉ ﾊﾙﾄ

3 2 7496 川井　煌大(1) SGA 13.07 3 7 7494 矢野　晴都(2) SGA 13.72
ｺﾔﾘ ﾙｷ ｲｼﾀﾞ ﾖｼﾏｻ

4 7 7544 小鎗　瑠己(1) 郡上JrAC 13.16 4 6 7495 石田　兆正(1) SGA 13.91
ﾉﾉﾍﾞ ﾘｭｳﾄ ﾀｶﾊｼ ﾌｳｷ

5 4 7540 野々部　瑠人(2) 緑ヶ丘中 13.23 5 2 7592 高橋　風葵(1) 美濃加茂ジュニア 13.99
ﾔﾏｵｶ ｱﾓﾝ ﾅｶﾞﾔ ﾙｲ

6 5 7597 山岡　空紋(2) 美濃加茂西中 13.46 6 4 7498 長屋　瑠依(1) SGA 14.03
ﾓﾘ ﾄｼﾅﾘ ﾊｾﾍﾞ ｲﾌﾞｷ

7 6 7497 森　稔成(1) SGA 13.59 7 8 7484 長谷部　維吹(3) 旭ヶ丘中 14.75

5組 (風:0.0) 6組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｽﾊﾞﾙ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳﾄ

1 8 7613 渡邉　昴(2) 可児中部中 14.60 1 7 7621 渡邉　悠叶(2) 美濃加茂東中 12.58
ﾊﾔｼ ｹﾝｿﾞｳ ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝﾀ

2 7 7499 林　健三(1) SGA 14.69 2 6 7619 山田　絢太(2) 美濃加茂東中 13.85
ﾑﾄｳ ﾁｱｷ ｻｺﾞｳ ｼｭｳﾔ

3 6 7545 武藤　千明(1) 郡上JrAC 14.76 3 5 7628 佐合　柊哉(2) 美濃加茂東中 13.97
ﾏｷ ﾘｸ ﾋﾗｲﾜ ﾘｵﾝ

4 2 7643 眞木　陸(2) 蘇南中 14.77 4 8 7671 平岩　璃音(1) 美濃加茂ジュニア 14.06
ｲｸﾞﾁ ｱﾂﾋｺ ﾎｼﾉ ﾄｵﾔ

5 4 7599 井口　篤彦(2) 美濃加茂西中 14.77 5 3 7594 星野　十弥(1) 美濃加茂ジュニア 15.51
ﾎｿﾀﾞ ﾗｲ ﾜｸﾀﾞ ｿｳﾀﾛｳ

6 5 7598 細田　頼壱(2) 美濃加茂西中 15.61 4 7539 和久田　湊太郎(2) 緑ヶ丘中 DNS
ﾊﾅｲ ｿｳﾏ

7 3 7654 花井　颯真(2) 西可児中 15.67

凡例  DNS:欠場



中学男子100m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾄｳ ﾕｳﾄ

1 7503 武藤　侑斗(3) 郡上JrAC 11.65 0.0
ｽｷﾞﾔﾏ ｶﾈﾔｽ

2 7490 杉山　兼康(3) SGA 11.69 0.0
ｻﾙﾜﾀﾘ ｹﾞﾝ

3 7521 猿渡　玄(2) 関桜ヶ丘中 11.80 0.0
ﾅｶﾀ ｼｮｳｺﾞ

4 7491 中田　翔梧(3) SGA 11.83 0.0
ﾀｹｳﾁ ﾘｭｳﾀ

5 7659 竹内　琉泰(3) 東可児中 11.83 0.0
ﾋｸﾞﾁ ｹﾝｼﾝ

6 7492 樋口　堅信(2) SGA 11.94 0.0
ﾊﾔｼ ｹｲﾀﾛｳ

7 7513 林　慶太朗(3) 関桜ヶ丘中 12.19 0.0
ﾔﾏﾑﾗ ｺｳ

8 7634 山村　航(3) 蘇南中 12.42 0.0

凡例  DNS:欠場



中学男子200m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 12:00 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻﾄｳ ﾊﾙﾏ

1 5 7582 佐藤　遥馬(3) 美濃加茂ジュニア 23.97
ﾊﾔｼ ｻｽｹ

2 3 7629 林　咲佑(3) 蘇南中 25.53
ﾐﾜ ﾘｭｳﾏ

3 6 7517 三輪　琉真(2) 関桜ヶ丘中 26.42
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾄ

4 4 7515 渡邉　天翔(3) 関桜ヶ丘中 27.73
ｼｮｳｶ ﾕｳｷ

5 7 7523 荘加　有輝(2) 下有知中 29.30



中学男子400m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 12:15 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲﾉ ｱｻﾄ

1 4 7487 伊野　亜冴人(3) SGA 54.95
ﾑﾄｳ ｺｳｷ

2 3 7501 武藤　康生(3) 郡上JrAC 56.41
ｸﾏｻﾞｷ ﾗｲﾄ

3 5 7488 熊﨑　来翔(3) SGA 57.03
ﾋﾗﾔﾏ ﾕｳﾀ

4 8 7642 平山　裕太(2) 蘇南中 1:02.63
ﾅｶﾔｽ ﾘｮｳﾀ

5 7 7516 中安　良太(3) 関桜ヶ丘中 1:07.50
ｼﾐｽﾞ ﾕｳｼﾝ

6 7506 清水　優心(3) 関桜ヶ丘中 DNS

凡例  DNS:欠場



中学男子800m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 12:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾀ ｹｲｺﾞ ｻﾜﾑﾗ ｶｽﾞﾏ

1 5 7631 岩田　慶伍(3) 蘇南中 2:13.14 1 6 7528 澤村　主馬(3) 緑ヶ丘中 2:30.17
ｵｻﾞｷ ﾊﾙﾐ ｲｹﾑﾗ ﾃﾝﾀ

2 9 7508 尾崎　陽光(3) 関桜ヶ丘中 2:15.19 2 7 7527 池村　天太(3) 下有知中 2:35.93
ﾑﾄｳ ｵｳﾔ ｸﾜﾊﾞﾗ ｵｳｶﾞ

3 8 7500 武藤　凰也(3) 郡上JrAC 2:18.02 3 2 7590 桑原　央雅(1) 美濃加茂ジュニア 2:36.52
ｵﾆﾂｶ ﾕｳﾀﾞｲ ﾒｻﾞｷ ﾕｳﾀﾞｲ

4 6 7601 鬼塚　友大(3) 美濃加茂西中 2:29.31 4 8 7536 目﨑　雄大(2) 緑ヶ丘中 2:45.04
ﾌﾙﾀ ｵｳｸ ﾑﾗｲ ｶｲﾄ

5 4 7535 古田　桜琥(2) 緑ヶ丘中 2:31.56 5 3 7520 村井　海翔(2) 関桜ヶ丘中 2:55.19
ﾓﾘｶﾜ ｵｳﾀ ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｼ

6 1 7646 森川　央舵(2) 蘇南中 2:35.37 6 1 7603 松田　昊士(3) 美濃加茂西中 2:57.61
ｺﾞﾄｳ ﾃｯﾍﾟｲ ﾇﾏﾀ ﾚﾝﾔ

7 7 7526 後藤　哲平(3) 下有知中 2:43.73 7 5 7518 沼田　怜優(2) 関桜ヶ丘中 3:03.38
ｶﾆ ﾚﾝｼ ﾑﾗｲ ﾀｲｶﾞ

8 2 7543 可児　漣志(1) 郡上JrAC 2:48.92 8 4 7524 村井　泰雅(2) 下有知中 3:05.52
ﾅｶﾑﾗ ｶﾝｽｹ

9 3 7607 中村　勘介(3) 可児中部中 3:14.25

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾜﾀ ｹｲｺﾞ

1 7631 岩田　慶伍(3) 蘇南中 2:13.14
ｵｻﾞｷ ﾊﾙﾐ

2 7508 尾崎　陽光(3) 関桜ヶ丘中 2:15.19
ﾑﾄｳ ｵｳﾔ

3 7500 武藤　凰也(3) 郡上JrAC 2:18.02
ｵﾆﾂｶ ﾕｳﾀﾞｲ

4 7601 鬼塚　友大(3) 美濃加茂西中 2:29.31
ｻﾜﾑﾗ ｶｽﾞﾏ

5 7528 澤村　主馬(3) 緑ヶ丘中 2:30.17
ﾌﾙﾀ ｵｳｸ

6 7535 古田　桜琥(2) 緑ヶ丘中 2:31.56
ﾓﾘｶﾜ ｵｳﾀ

7 7646 森川　央舵(2) 蘇南中 2:35.37
ｲｹﾑﾗ ﾃﾝﾀ

8 7527 池村　天太(3) 下有知中 2:35.93



中学男子1500m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 11:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞﾀ ｿｳﾀﾛｳ ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾝ

1 3 7673 永田　蒼汰郎(3) 八百津中 4:18.55 1 3 7622 長谷川　新(2) 美濃加茂東中 4:50.57
ｸﾎﾞ ｼｭﾝﾀ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾅﾄ

2 1 7648 久保　俊太(3) 西可児中 4:22.34 2 10 7595 渡邉　 湊(1) 美濃加茂ジュニア 4:56.36
ﾊｾｶﾞﾜ ｹｲﾀ ﾅｶﾈ ﾀｸﾔ

3 6 7617 長谷川　恵大(3) 美濃加茂東中 4:28.68 3 2 7653 中根　拓也(2) 西可児中 4:56.70
ﾆｼﾌﾞ ﾀｹﾙ ｻﾄｳ ﾉﾌﾞﾁｶ

4 11 7485 西部　尊(2) 旭ヶ丘中 4:30.14 4 4 7529 佐藤　伸慶(3) 緑ヶ丘中 4:58.95
ﾐｳﾗ ﾙﾄ ﾐﾅﾀﾆ ﾋﾛｱｷ

5 2 7608 三浦　光翔(3) 可児中部中 4:43.35 5 1 7533 南谷　洋彰(2) 緑ヶ丘中 5:07.33
ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾄ ﾂﾙﾓﾄ ﾕｲﾄ

6 7 7505 清水　稜斗(2) 郡上JrAC 4:43.42 6 6 7641 靏本　結百(2) 蘇南中 5:17.18
ﾀｶｲ ｶﾅﾄ ﾆｼﾀﾞ ｺｳｽｹ

7 9 7612 高井　奏斗(2) 可児中部中 4:45.84 7 5 7626 西田　光佑(2) 美濃加茂東中 5:25.33
ｺﾊﾗ ｷﾞﾝｶﾞ ｳﾁﾔﾏ ｶｽﾞｷ

8 4 7639 小原　銀河(2) 蘇南中 4:56.82 8 8 7663 内山　和輝(2) 東可児中 5:25.54
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲﾄ ﾅｶﾞﾔ ｴｲﾀ

9 5 7633 小林　啓人(3) 蘇南中 5:06.99 9 7 7510 長屋　英汰(3) 関桜ヶ丘中 5:33.93
ｶﾄｳ ﾀﾞｲｷ ﾌｼﾞｲ ﾕｳｾｲ

10 8 7482 加藤　大樹(3) 旭ヶ丘中 5:09.67 10 11 7530 藤井　佑成(3) 緑ヶ丘中 5:38.12
ｲﾃﾞ ﾀｲﾖｳ ｺﾞﾄｳ ｺｳﾀ

10 7635 井出　大遥(3) 蘇南中 DNS 11 9 7537 後藤　凰汰(2) 緑ヶ丘中 6:14.18

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶﾞﾀ ｿｳﾀﾛｳ

1 7673 永田　蒼汰郎(3) 八百津中 4:18.55
ｸﾎﾞ ｼｭﾝﾀ

2 7648 久保　俊太(3) 西可児中 4:22.34
ﾊｾｶﾞﾜ ｹｲﾀ

3 7617 長谷川　恵大(3) 美濃加茂東中 4:28.68
ﾆｼﾌﾞ ﾀｹﾙ

4 7485 西部　尊(2) 旭ヶ丘中 4:30.14
ﾐｳﾗ ﾙﾄ

5 7608 三浦　光翔(3) 可児中部中 4:43.35
ｼﾐｽﾞ ﾀｶﾄ

6 7505 清水　稜斗(2) 郡上JrAC 4:43.42
ﾀｶｲ ｶﾅﾄ

7 7612 高井　奏斗(2) 可児中部中 4:45.84
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾝ

8 7622 長谷川　新(2) 美濃加茂東中 4:50.57

凡例  DNS:欠場



中学男子110mH(91.4㎝/9.14m)
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 10:00 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾞﾄｳ ｶｲﾔ

1 4 7489 後藤　快弥(3) SGA 16.68
ﾜｶｵ ｿﾗ

2 3 7650 若尾　奏良(3) 西可児中 17.99
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ

3 6 7522 山田　涼太(2) 関桜ヶ丘中 19.43
ｲﾜｲ ｺｳﾀ

4 5 7532 岩井　昊太(3) 緑ヶ丘中 20.21



中学男子走高跳
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 11:30 決　勝

決　勝　

ｼﾊﾞﾀ ﾚﾝﾄ － ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

1 4 7649 柴田　廉人(3) 西可児中 × ○ ○ × × × 1m73
ﾐﾔﾍﾞ ｼｭﾝﾀ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 3 7519 宮部　峻汰(2) 関桜ヶ丘中 1m55
ﾋﾛｾ ﾋﾛｼｹﾞ ○ × × ○ × × ×

3 2 7514 廣瀬　裕盛(3) 関桜ヶ丘中 1m35
ｶﾜｻｷ ｼｭｳﾔ

1 7630 川崎　修椰(3) 蘇南中 DNS

1m50
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

1m30

1m70

1m55 1m60 1m65
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m35

1m73

1m40

1m75

1m45

凡例  DNS:欠場



中学男子走幅跳
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾖｼﾀﾞ ﾋﾛｼ

1 12 7483 吉田　寛(3) 旭ヶ丘中
ｵｵﾜｷ ｱｵｼ

2 10 7616 大脇　蒼士(3) 美濃加茂東中
ｶｶﾑ ﾋﾛｷ

3 11 7581 各務　大輝(3) 美濃加茂ジュニア

ﾏﾂﾀﾞ ﾏｻｱｷ

4 9 7493 松田　将明(2) SGA
ﾋﾗｲ ﾕｳｾｲ

5 8 7609 平井　勇成(3) 可児中部中
ﾅｶﾞﾔ ｺｳｼﾛｳ

6 7 7534 長屋　孝志朗(2) 緑ヶ丘中
ｲﾉｳｴ ｹﾝﾄ

7 6 7541 井上　絢斗(2) 緑ヶ丘中
ﾊﾔｼ ﾏｻﾅﾘ

8 4 7596 林　優成(2) 美濃加茂西中
ｵｵﾋﾗ ｵｳｼﾞﾛｳ

9 5 7531 大平　煌治朗(3) 緑ヶ丘中
ｸﾜｼﾀ ﾊﾙｷ

10 3 7589 桑下　暖生(1) 美濃加茂ジュニア

ｶｶﾑ ﾊﾙｷ

11 1 7588 各務　晴輝(1) 美濃加茂ジュニア

ﾝｶﾞｼﾏ ﾓﾄﾊﾙ

2 7593 中島　元悠(1) 美濃加茂ジュニア DNS

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0
3m99 3m66 4m11 4m11

0.0 0.0 0.0 0.0
3m55 4m23 3m48 4m23

0.0 0.0 0.0 0.0
4m42 4m34 4m09 4m42

0.0 0.0 0.0 0.0
4m48 4m33 3m99 4m48

0.0 0.0 0.0 0.0
4m48 4m39 4m65 4m65

0.0 0.0 0.0 0.0
3m92 4m76 4m61 4m76

0.0 0.0 0.0
4m74 4m54 4m86 4m86

0.0 0.0 0.0
× 4m91 5m06 5m06

0.0 0.0 0.0 0.0
× 5m41 5m49 5m49

0.0 0.0 0.0
5m54 5m39 5m49 5m54

1回目 2回目 3回目 記録

5m35 5m66 × 5m66

凡例  DNS:欠場



中学男子砲丸投(5.000kg)
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾑﾄｳ ｶｲﾘ

1 2 7504 武藤　魁里(2) 郡上JrAC
ｷｼ ﾅｵﾌﾐ

2 4 7615 岸　直史(3) 美濃加茂東中
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ

3 1 7525 小林　朋生(2) 下有知中
ﾅｶﾞﾔ ｿﾗ

4 3 7486 長屋　そら(2) 旭ヶ丘中

1回目 2回目 3回目 記録

8m41 9m20 8m69 9m20

7m19 7m64 7m56 7m64

6m09 6m07 6m43 6m43

6m31 6m36 6m35 6m36



小学3･4年男子100m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 10:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝｼﾝ ｷﾄｳ ｼｭﾝ

1 6 353 山田　健心(4) 中池ジュニア 14.52 1 8 719 鬼頭　俊(4) 美濃加茂ジュニア 16.29
ｺｷﾞｿ ﾘｮｳ ｶﾜｲ ｴｲﾄ

2 1 720 小木曽　稜(4) 美濃加茂ジュニア 16.36 2 7 735 川合　瑛人(3) 美濃加茂ジュニア 17.22
ｺｳﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ ｵﾀﾞ ﾀﾂｷ

3 3 944 河村　竜之介(4) 下有知小 16.77 3 4 734 織田　起生(3) 美濃加茂ジュニア 17.41
ﾖｺﾀ ﾖｳｲﾁ ｶﾄｳ ｹｲｺﾞ

4 7 741 横田　遥一(3) 美濃加茂ジュニア 18.06 4 5 716 加藤　圭吾(4) 美濃加茂ジュニア 17.44
ｷｻﾞﾜ ｼｮｳﾔ ﾖｼﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ

5 5 718 木澤　翔也(4) 美濃加茂ジュニア 18.14 5 3 742 吉田　直広(3) 美濃加茂ジュニア 17.85
ﾐﾂｲｼ ｲﾁｺﾞ ｻｴｷ ﾋﾛ 

6 4 740 三ツ石　一護(3) 美濃加茂ジュニア 18.50 6 2 722 佐伯　優心(4) 美濃加茂ジュニア 20.07
ﾀﾅｶ ﾕｳｷ ｶﾜｻｷ ｺｳﾔ

7 8 736 田中　悠喜(3) 美濃加茂ジュニア 18.71 6 717 川崎　晃椰(4) 美濃加茂ジュニア DNS
ｶﾜｲ ﾀｲﾖｳ

2 351 川井　大遥(4) 中池ジュニア DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾔﾏﾀﾞ ｹﾝｼﾝ

1 353 山田　健心(4) 中池ジュニア 14.52 0.0
ｷﾄｳ ｼｭﾝ

2 719 鬼頭　俊(4) 美濃加茂ジュニア 16.29 0.0
ｺｷﾞｿ ﾘｮｳ

3 720 小木曽　稜(4) 美濃加茂ジュニア 16.36 0.0
ｺｳﾑﾗ ﾘｭｳﾉｽｹ

4 944 河村　竜之介(4) 下有知小 16.77 0.0
ｶﾜｲ ｴｲﾄ

5 735 川合　瑛人(3) 美濃加茂ジュニア 17.22 0.0
ｵﾀﾞ ﾀﾂｷ

6 734 織田　起生(3) 美濃加茂ジュニア 17.41 0.0
ｶﾄｳ ｹｲｺﾞ

7 716 加藤　圭吾(4) 美濃加茂ジュニア 17.44 0.0
ﾖｼﾀﾞ ﾅｵﾋﾛ

8 742 吉田　直広(3) 美濃加茂ジュニア 17.85 0.0

凡例  DNS:欠場



小学5･6年男子100m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 11:00 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆｼｵ ﾀｶﾏｻ ﾊﾔｼ ﾕｳﾏ

1 3 385 西尾　空真(6) 美濃加茂ジュニア 13.57 1 2 401 林　佑真(5) 美濃加茂ジュニア 15.42
ｺｳﾑﾗ ｲｯﾍﾟｲ ｵｶﾀﾞ ｾｲﾔ

2 4 653 河村　一平(6) ROBLE 14.04 2 1 374 岡田　惺矢(6) 美濃加茂ジュニア 15.78
ｺｷﾞｿ ﾚﾝ ﾐｽﾞﾉ ｶｽﾞｷ

3 2 376 小木曽　廉(6) 美濃加茂ジュニア 14.33 3 3 900 水野　一輝(5) 美濃加茂ジュニア 16.14
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ ｱﾝﾄﾞｳ ﾐｸﾄ

4 7 387 丸山　結大(6) 美濃加茂ジュニア 14.99 4 8 399 安藤　未来斗(5) 美濃加茂ジュニア 16.46
ｺｲｹ ﾀﾂﾙ ｼﾊﾞﾀ ｿｳｽｹ

5 5 375 小池　樹(6) 美濃加茂ジュニア 15.20 5 5 380 柴田　宗助(6) 美濃加茂ジュニア 16.95
ｳｴﾀﾞ ｶｲﾘ ﾔﾏｳﾁ ﾊﾙﾄ

6 8 620 上田　快浬(6) 美濃加茂ジュニア 16.19 6 4 404 山内　陽斗(5) 美濃加茂ジュニア 18.50
ｼﾏﾀﾞ ｿｲ ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳﾋ

7 6 381 島田　蒼惟(6) 美濃加茂ジュニア 16.20 7 7 400 長谷川　悠陽(5) 美濃加茂ジュニア 18.77
ｺﾓﾄ ｿｳﾏ ｽﾐ ｺｳｽｹ

1 377 小本　漱真(6) 美濃加茂ジュニア DNS 6 383 鷲見　幸佑(6) 美濃加茂ジュニア DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾆｼｵ ﾀｶﾏｻ

1 385 西尾　空真(6) 美濃加茂ジュニア 13.57 0.0
ｺｳﾑﾗ ｲｯﾍﾟｲ

2 653 河村　一平(6) ROBLE 14.04 0.0
ｺｷﾞｿ ﾚﾝ

3 376 小木曽　廉(6) 美濃加茂ジュニア 14.33 0.0
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ

4 387 丸山　結大(6) 美濃加茂ジュニア 14.99 0.0
ｺｲｹ ﾀﾂﾙ

5 375 小池　樹(6) 美濃加茂ジュニア 15.20 0.0
ﾊﾔｼ ﾕｳﾏ

6 401 林　佑真(5) 美濃加茂ジュニア 15.42 0.0
ｵｶﾀﾞ ｾｲﾔ

7 374 岡田　惺矢(6) 美濃加茂ジュニア 15.78 0.0
ﾐｽﾞﾉ ｶｽﾞｷ

8 900 水野　一輝(5) 美濃加茂ジュニア 16.14 0.0

凡例  DNS:欠場



小学男子走幅跳
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｲ ﾘｵ

1 1 105 坂井　利緒(6) 中池ジュニア

1回目 2回目 3回目 記録

3m53 3m40 3m56 3m56
0.0 0.0 0.0 0.0



小学男子ジャベリックボール投
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 10:30 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｽｷﾞﾓﾄ ｶｽﾞﾖｼ

1 1 352 杉本　一哲(4) 中池ジュニア 20m10 22m02

1回目 2回目 3回目 記録

22m02 ×



中学女子100m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 10:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆﾐﾔ ﾎﾉｶ ｷｻﾞﾜ ﾘｵ

1 2 7258 二宮　帆乃花(2) 西可児中 13.64 1 6 7202 木澤　莉央(1) 美濃加茂ジュニア 13.40
ｶﾜﾑﾗ ｻｸﾗ ｲﾏｲ ｱﾂｷ

2 7 7227 河村　咲楽(3) 美濃加茂東中 14.02 2 3 7240 今井　彩月姫(3) 蘇南中 13.67
ﾔﾀﾍﾞ ﾆｲﾅ ｼﾐｽﾞ ﾚｱ

3 6 7303 谷田部　新菜(3) 旭ヶ丘中 14.07 3 4 7205 清水　琉愛(1) 美濃加茂ジュニア 13.73
ｵｶﾀﾞ ｽﾐﾈ ｻｶｲ ﾂｷﾅ

4 8 7320 岡田　純音(2) 郡上JrAC 14.23 4 5 7307 酒井　月菜(2) 旭ヶ丘中 14.08
ﾔﾉ ﾉｿﾞﾐ ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾉ

5 4 7335 矢野　希実(2) 緑ヶ丘中 14.25 5 2 7311 岡田　春乃(3) SGA 14.43
ﾀｶﾉ ﾕｱ ﾔﾏｵｶ ｲﾛﾊ

6 3 7326 髙野　友愛(2) 関桜ヶ丘中 14.33 6 7 7333 山岡　彩葉(3) 緑ヶ丘中 14.86
ﾔﾏﾀﾞ ﾋﾅ ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒﾗ

5 7318 山田　晄菜(1) SGA DNS 8 7213 山田　夢桜(2) 美濃加茂西中 DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺﾞﾄｳ ｶﾝﾅ ｳｴﾁ ﾕｽﾞﾊ

1 3 7316 後藤　栞菜(1) SGA 14.28 1 7 7238 上地　柚花(2) 美濃加茂東中 14.54
ﾖｼﾀﾞ ｺﾄﾈ ｺﾓﾘ ﾎﾉｶ

2 5 7323 吉田　琴音(3) 関桜ヶ丘中 14.70 2 4 7236 小森　帆乃佳(2) 美濃加茂東中 14.80
ﾎｯﾀ ﾚｲ ﾅｶﾂｸﾏ ｺﾊﾙ

3 7 7324 堀田　怜(3) 関桜ヶ丘中 15.03 3 5 7230 仲築間　心桜(3) 美濃加茂東中 15.06
ｲﾄｳ ｷｲ ｽﾐ ﾓﾓﾈ

4 2 7242 井藤　希泉(3) 蘇南中 15.48 4 8 7317 鷲見　百音(1) SGA 15.22
ﾏﾂﾀﾞ ﾕﾒ ｷﾀﾔﾏ ﾘｵﾝ

5 4 7330 松田　優芽(3) 下有知中 15.82 5 6 7248 北山　凛音(2) 蘇南中 15.26
ﾌｼﾞｶﾜ ｶﾘﾝ ﾔﾅｷﾞﾊﾗ ﾘﾎ

6 6 7329 藤川　果林(3) 下有知中 15.84 6 2 7322 柳原　里帆(3) 関桜ヶ丘中 16.44
ﾖｼﾑﾗ ｶﾎ ﾎﾘ ﾐﾕｳ

8 7214 吉村　果穂(2) 美濃加茂西中 DNS 3 7206 堀　未侑　(1) 美濃加茂ジュニア DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷｻﾞﾜ ﾘｵ

1 7202 木澤　莉央(1) 美濃加茂ジュニア 13.40 0.0
ﾆﾐﾔ ﾎﾉｶ

2 7258 二宮　帆乃花(2) 西可児中 13.64 0.0
ｲﾏｲ ｱﾂｷ

3 7240 今井　彩月姫(3) 蘇南中 13.67 0.0
ｼﾐｽﾞ ﾚｱ

4 7205 清水　琉愛(1) 美濃加茂ジュニア 13.73 0.0
ｶﾜﾑﾗ ｻｸﾗ

5 7227 河村　咲楽(3) 美濃加茂東中 14.02 0.0
ﾔﾀﾍﾞ ﾆｲﾅ

6 7303 谷田部　新菜(3) 旭ヶ丘中 14.07 0.0
ｻｶｲ ﾂｷﾅ

7 7307 酒井　月菜(2) 旭ヶ丘中 14.08 0.0
ｵｶﾀﾞ ｽﾐﾈ

8 7320 岡田　純音(2) 郡上JrAC 14.23 0.0

凡例  DNS:欠場



中学女子200m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶｼﾏ ﾘｵ ﾓﾘｶﾜ ﾒｲ

1 6 7314 中島　凛音(2) SGA 28.61 1 6 7243 森川　芽愛(3) 蘇南中 31.68
ﾔﾏﾀﾞ ﾐｵ ﾏｽﾀﾞ ﾁｶ

2 5 7313 山田　美緒(3) SGA 29.02 2 7 7256 益田　知佳(3) 西可児中 33.42
ﾖｼﾀﾞ ﾆｺ ﾌｸﾀ ﾕｷﾈ

3 7 7331 吉田　仁胡(3) 緑ヶ丘中 29.21 3 4 7225 福田　幸音(3) 美濃加茂東中 34.47
ｵｸﾞﾘ ﾏｵ ｵｶﾀﾞ ﾕｲﾅ

4 4 7217 小栗　麻央(3) 可児中部中 30.46 5 7328 岡田　優衣菜(3) 下有知中 DNS
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｵﾘ

5 3 7220 渡邉　しおり(3) 可児中部中 30.86

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｼﾏ ﾘｵ

1 7314 中島　凛音(2) SGA 28.61 0.0
ﾔﾏﾀﾞ ﾐｵ

2 7313 山田　美緒(3) SGA 29.02 0.0
ﾖｼﾀﾞ ﾆｺ

3 7331 吉田　仁胡(3) 緑ヶ丘中 29.21 0.0
ｵｸﾞﾘ ﾏｵ

4 7217 小栗　麻央(3) 可児中部中 30.46 0.0
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｵﾘ

5 7220 渡邉　しおり(3) 可児中部中 30.86 0.0
ﾓﾘｶﾜ ﾒｲ

6 7243 森川　芽愛(3) 蘇南中 31.68 0.0
ﾏｽﾀﾞ ﾁｶ

7 7256 益田　知佳(3) 西可児中 33.42 0.0
ﾌｸﾀ ﾕｷﾈ

8 7225 福田　幸音(3) 美濃加茂東中 34.47 0.0

凡例  DNS:欠場



中学女子800m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 12:30 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｻｶ ｾｲﾗ

1 1 7210 小坂　誠空(2) 美濃加茂西中 2:27.66
ｺｻｶ ｻｱﾗ

2 3 7212 小坂　冴空(2) 美濃加茂西中 2:39.96
ﾀｶｾ ﾐﾁﾙ

3 12 7337 髙瀬　みちる(1) 郡上JrAC 2:48.64
ﾋﾗｵｶ ﾚｲﾅ

4 2 7241 平岡　玲奈(3) 蘇南中 2:51.19
ｼﾉﾀﾞ ｱﾏﾈ

5 6 7325 篠田　天音(2) 関桜ヶ丘中 2:51.34
ﾌﾙｶﾜ ﾅﾅｺ

6 5 7334 古川　七菜子(2) 緑ヶ丘中 2:58.22
ﾅｶｼﾞﾏ ﾆｲﾅ

7 7 7249 中嶋　虹捺(2) 蘇南中 2:59.10
ｲﾄｳ ﾘﾐ

8 8 7309 伊藤　莉未(2) 旭ヶ丘中 3:07.32
ﾓﾘｸﾞﾁ ﾏｲ

9 9 7310 森口　真衣(2) 旭ヶ丘中 3:10.91
ｼﾐｽﾞｸﾞﾁ ﾆｲﾅ

10 10 7305 清水口　新奈(2) 旭ヶ丘中 3:16.34
ｵｵﾀ ﾋﾅ

11 11 7250 太田　陽菜(3) 西可児中 3:24.09
ﾌｼﾞﾀ ｿﾗ

4 7319 藤田　青空(2) 郡上JrAC DNS

凡例  DNS:欠場



中学女子1500m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 11:50 決　勝

決　勝　

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｸﾎﾞ ﾅﾅﾐ

1 2 7252 久保　七海(3) 西可児中 5:08.47
ﾌﾙﾀ ﾊﾙﾉ

2 1 7222 古田　暖乃(2) 可児中部中 5:57.89
ﾊﾔｼ ﾒｲ 

3 3 7321 林　芽依(3) 関桜ヶ丘中 6:00.71



中学女子100mH(76.2㎝/8.0m)
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 10:10 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾒﾔﾏ ｶﾘﾅ

1 3 7312 亀山　香里菜(3) SGA 17.33
ﾖｺﾀ ｶﾝﾅ

2 4 7315 横田　栞奈(2) SGA 18.14



中学女子走高跳
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 11:00 決　勝

決　勝　

ﾊﾔｼ ｾﾅ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

1 4 7247 林　芹菜(3) 蘇南中 1m25
ﾀﾁ ﾆｺﾄ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 3 7253 城　仁琴(3) 西可児中 1m20
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｻ ○ ○ ○ × ○ × × ×

3 2 7257 渡邊　里沙(3) 西可児中 1m20
ﾀﾆﾔﾏ ﾙｶ ○ ○ ○ × × ×

4 1 7254 谷山　琉香(3) 西可児中 1m15

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
1m05

ｺﾒﾝﾄ
1m10 1m15 1m20 1m25 1m27

記録



中学女子走幅跳
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ﾋﾋﾞﾉ ﾎﾄ

1 10 7219 日比野　歩音(3) 可児中部中
ﾂｸｴ ﾐｲﾅ

2 8 7308 机　美唯菜(2) 旭ヶ丘中
ﾅｶﾞｵ ｱﾔｶ

3 9 7301 長尾　彩加(3) 旭ヶ丘中
ｱﾀﾞﾁ ﾏﾘ

4 3 7336 足立　真理(2) 緑ヶ丘中
ｳｽﾀﾞ ﾄﾓﾖ

5 2 7226 臼田　朋世(3) 美濃加茂東中
ﾋﾋﾞﾉ ﾅﾉﾊ

6 6 7255 日比野　菜花(3) 西可児中
ﾊﾔｼ ﾏﾎｺ

7 4 7228 林　真帆子(3) 美濃加茂東中
ﾋﾋﾞﾉ ﾘｱﾝ

8 1 7229 日比野　凛杏(3) 美濃加茂東中
ﾐｼﾅ ｶｴ

9 5 7211 三品　花笑(2) 美濃加茂西中
ｵｸﾑﾗ ﾘｺ

10 7 7251 奥村　莉子(3) 西可児中 0.0 0.0

0.0 0.0
× 2m47 × 2m47

0.0 0.0 0.0
× 3m52 × 3m52

0.0 0.0 0.0 0.0
3m57 3m45 × 3m57

0.0 0.0 0.0
3m60 3m49 2m93 3m60

0.0 0.0 0.0
3m65 3m56 × 3m65

0.0 0.0 0.0 0.0
3m55 3m68 × 3m68

0.0 0.0 0.0
3m81 3m65 3m68 3m81

0.0 0.0 0.0
× 3m96 4m10 4m10

0.0 0.0 0.0 0.0
4m11 3m80 × 4m11

1回目 2回目 3回目 記録

3m38 3m97 4m29 4m29



中学女子砲丸投(2.721kg)
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 10:00 決　勝

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄﾞ ﾚｲﾗｷｮｳｶ

1 4 7209 井戸　レイラ恭果(2) 美濃加茂西中
ｽｽﾞｷ ﾘｵ

2 3 7332 鈴木　莉央(3) 緑ヶ丘中
ﾑﾗｾ ﾐﾊﾈ

3 2 7259 村瀨　未羽(2) 西可児中
ｷﾉﾑﾗ ｻｴ

4 1 7203 木之村　彩枝(1) 美濃加茂ジュニア

1回目 2回目 3回目 記録

7m92 7m07 5m92 7m92

6m67 7m37 7m57 7m57

5m89 6m78 6m99 6m99

4m68 4m53 4m85 4m85



小学5･6年女子100m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 11:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾜｲ ﾘﾝﾅ ｶﾜｲ ﾓﾓｶ

1 3 395 川合　凜奈(6) 美濃加茂ジュニア 13.48 1 7 394 河合　桃花(6) 美濃加茂ジュニア 14.99
ｲﾄｳ ｱｵ ｲﾜｾ ﾚﾅ

2 4 392 伊藤　彩生(6) 美濃加茂ジュニア 13.86 2 6 406 岩瀬　礼愛(5) 美濃加茂ジュニア 15.12
ｲｼﾊﾗ ﾉｱ ｻｺｳ ｷｲｶ

3 5 391 石原　乃愛(6) 美濃加茂ジュニア 14.15 3 5 408 酒向　葵衣花(5) 美濃加茂ジュニア 15.26
ﾐﾂｲｼ ｱｽｶ ﾐﾖｼ ﾚｲﾅ

4 7 397 三ツ石　明日奏(6) 美濃加茂ジュニア 14.62 4 8 414 三好　玲衣奈(5) 美濃加茂ジュニア 15.68
ﾔﾏﾑﾗ ﾏｵ ﾐﾖｼ ﾘｵﾅ

5 2 398 山村　真央(6) 美濃加茂ジュニア 14.83 5 4 413 三好　琳陽奈(5) 美濃加茂ジュニア 15.74
ｵｶﾞﾜ ｻｷ ｶﾜﾑﾗ ﾕｳ

6 8 393 小川　紗季(6) 美濃加茂ジュニア 15.39 6 3 396 河村　由羽(6) 美濃加茂ジュニア 16.18
ｶﾜｲ ｱﾔﾒ

6 104 川井　郁芽(6) 中池ジュニア DNS

3組 (風:0.0) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾈﾏﾂ ﾋﾅﾉ ｶﾜｲ ﾘﾝﾅ

1 5 407 兼松　陽南乃(5) 美濃加茂ジュニア 16.18 1 395 川合　凜奈(6) 美濃加茂ジュニア 13.48 0.0
ｱﾘｶﾞ ｶｽﾐ ｲﾄｳ ｱｵ

2 4 390 有賀　華澄(6) 美濃加茂ジュニア 16.41 2 392 伊藤　彩生(6) 美濃加茂ジュニア 13.86 0.0
ﾖｺﾀ ﾕﾅ ｲｼﾊﾗ ﾉｱ

3 8 415 横田　友愛(5) 美濃加茂ジュニア 16.48 3 391 石原　乃愛(6) 美濃加茂ジュニア 14.15 0.0
ﾊﾔｼ ｺｳ ﾐﾂｲｼ ｱｽｶ

4 6 411 林　香佑(5) 美濃加茂ジュニア 16.54 4 397 三ツ石　明日奏(6) 美濃加茂ジュニア 14.62 0.0
ﾖｼﾀﾞ ﾕｲﾅ ﾔﾏﾑﾗ ﾏｵ

5 3 416 吉田　結菜(5) 美濃加茂ジュニア 16.70 5 398 山村　真央(6) 美濃加茂ジュニア 14.83 0.0
ﾏﾂｵｶ  ｳ ｶﾜｲ ﾓﾓｶ

7 412 松岡　優(5) 美濃加茂ジュニア DNS 6 394 河合　桃花(6) 美濃加茂ジュニア 14.99 0.0
ｲﾜｾ ﾚﾅ

7 406 岩瀬　礼愛(5) 美濃加茂ジュニア 15.12 0.0
ｻｺｳ ｷｲｶ

8 408 酒向　葵衣花(5) 美濃加茂ジュニア 15.26 0.0

凡例  DNS:欠場



小学3･4年女子100m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 11:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｾﾝｶﾞ ｺｺﾈ ｻﾙﾜﾀﾘ ﾐｵ

1 7 728 千賀　心寧(4) 美濃加茂ジュニア 17.21 1 5 727 猿渡　美緒(4) 美濃加茂ジュニア 16.76
ﾅｶﾞｲ ｻﾗ ﾎｼﾉ ｱｻﾋﾅ

2 6 350 永井　さら(4) 中池ジュニア 17.48 2 4 731 星野　旭菜(4) 美濃加茂ジュニア 17.16
ﾀｸﾞﾁ ﾕｲ ｻﾊｼ ﾕﾒﾅ

3 8 729 田口　優衣(4) 美濃加茂ジュニア 17.94 3 6 726 佐橋　由芽奈(4) 美濃加茂ジュニア 17.62
ｺﾓﾘ ﾏﾔ ｱﾘｶﾞ ｱﾔｶ

4 3 725 小森　麻椰(4) 美濃加茂ジュニア 18.20 4 8 723 有賀　彩夏(4) 美濃加茂ジュニア 19.18
ｶﾜｲ ﾊﾅｶ ﾐｽﾞｸﾞﾁ ｲﾁｶ

5 5 743 河合　遥永花(3) 美濃加茂ジュニア 19.03 7 732 水口　依愛(4) 美濃加茂ジュニア DNS
ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾒ

4 733 吉田　瑚梅(4) 美濃加茂ジュニア DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾙﾜﾀﾘ ﾐｵ

1 727 猿渡　美緒(4) 美濃加茂ジュニア 16.76 0.0
ﾎｼﾉ ｱｻﾋﾅ

2 731 星野　旭菜(4) 美濃加茂ジュニア 17.16 0.0
ｾﾝｶﾞ ｺｺﾈ

3 728 千賀　心寧(4) 美濃加茂ジュニア 17.21 0.0
ﾅｶﾞｲ ｻﾗ

4 350 永井　さら(4) 中池ジュニア 17.48 0.0
ｻﾊｼ ﾕﾒﾅ

5 726 佐橋　由芽奈(4) 美濃加茂ジュニア 17.62 0.0
ﾀｸﾞﾁ ﾕｲ

6 729 田口　優衣(4) 美濃加茂ジュニア 17.94 0.0
ｺﾓﾘ ﾏﾔ

7 725 小森　麻椰(4) 美濃加茂ジュニア 18.20 0.0
ｶﾜｲ ﾊﾅｶ

8 743 河合　遥永花(3) 美濃加茂ジュニア 19.03 0.0

凡例  DNS:欠場



小学1･2年混合50m
審 判 長：渡邉　宗治
記録主任：上野　和重

4月22日 11:25 決　勝

決　勝　

(風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｾﾝｶﾞ ｿｳﾏ

1 8 748 千賀　壮馬(2) 美濃加茂ジュニア 8.89
ｻﾊｼ ｶﾝﾅ

2 3 752 佐橋　柑奈(2) 美濃加茂ジュニア 9.37
ﾋｸﾞﾁ ﾕﾘ

3 5 753 樋口　優莉(2) 美濃加茂ジュニア 9.46
ｺﾓﾘ ﾊｽﾐ

4 6 751 小森　羽純(2) 美濃加茂ジュニア 9.87
ｲﾜﾌﾞﾁ ｲﾁﾎ

5 4 750 岩渕　いちほ(2) 美濃加茂ジュニア 9.93
ｷﾀｶﾞﾜ ﾖｳﾀ

6 2 746 北川　遥大(2) 美濃加茂ジュニア 9.96
ﾌｼﾞﾀ ｻﾈﾕｷ

7 402 藤田　真之(2) 美濃加茂ジュニア DNS

凡例  DNS:欠場


